Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; O xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 Tatuí /SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

oito: um. camaratatui sp.gor.br e mail: webmasterOcamaratatui sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1953

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr*, Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de INSTALAR UMA TAMPA DE BUEIRO
na rua Benedito Gabriel de Moraes, no Morro Grande

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamação da população.
Onde o local se encontra sem a tampa de bueiro no loca, e aumentado o

risco de acidentes. Pedimos para os responsáveis que sejam levantados
essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de junho de 2021.

ZMCAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ “PÉPINHO
Data: 17/06/2021 Hora: 13:55 Jairo Martins
Requerimento Nº 1853/2021 Vereador—

Ss Autoria: PEPINHO
es1q Aceunto: Hequer da Prefeita quo inlonme subo a

GQ (possibilidade de INSTALAR UMA TANPA DE BUEIRO na mu

Benedito Gabriel de Moraes, no ilorroGrande

úr-esodeProtocolo
-

6

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”